Ventiladores de impulso
JET FANS
482
Code Model R.P.M.
Rated I (A) Rat. Power
kW
Air flow
m3/h
Thrust
(N)
Speed
(m/s)
Weight
Kg
Connection
diagram230V 400V
274300196ST JF 300 T2 UN CONFORT 2780 2,36 1,36 0,55 4.490 26 17,07 60 1
274400196ST JF 400 T2 UN CONFORT 2860 4,14 2,39 1,1 8.460 52 18,42 70 1
MANUFACTURING FEATURES
JF models are composed of an axial fan and two
silencers.
FAN:

Code Model R.P.M.
Rated I (A)
400V
Rat. Power
kW
Air flow
m3/h
Thrust
(N)
Speed
(m/s)
Weight
Kg
Connection
diagram
274300296ST JF 300 T2/T4 UN CONFORT 2850/1430 1,47/0,45 0,55/0,12 4.490/2.245 26/13 17,07/8,54 60 2
274400296ST JF 400 T2/T4 UN CONFORT 2850/1450 2,36/0,59 1,1/0,18  8.460/4.230 52/26 18,42/9,21 70 2
Code Model R.P.M.
Rated I (A)
400V
Rat. Power
kW
Air flow
m3/h
Thrust
(N)
Speed
(m/s)
Weight
Kg
Connection
diagram
274300296F3 JF 300 T2/T4 UN F300 2850/1430 1,47/0,45 0,55/0,12  4.490/2.245 26/13 17,07/8,54 60 2
274301296F3 JF 300 T2/T4 RE F300 2850/1430 1,47/0,45 0,55/0,12  4.360/2.180 24/12 16,58/8,29 60 2
274400296F3 JF 400 T2/T4 UN F300 2850/1450 2,36/0,59 1,1/0,18  8.460/4.230 52/26 18,42/9,21 70 2
274401296F3 JF 400 T2/T4 RE F300 2850/1450 2,36/0,59 1,1/0,18  8.160/4.080 48/24 17,77/8,89 70 2
Code Model R.P.M.
Rated I (A)
400V
Rat. Power

2/4 POLE / 2/4 polos
2/4 POLE / 2/4 polos
Code Model R.P.M.
Rated I (A) Rat. Power
kW
Air flow
m3/h
Thrust
(N)
Speed
(m/s)
Weight
Kg
Connection
diagram230V 400V
274300196F3 JF 300 T2 UN F300 2780 2,36 1,36 0,55  4.490   26 17,07 60 1
274301196F3 JF 300 T2 RE F300 2780 2,36 1,36 0,55  4.360   24 16,58 60 1
274400196F3 JF 400 T2 UN F300 2860 4,14 2,39 1,10  8.460   52 18,42 70 1
274401196F3 JF 400 T2 RE F300 2860 4,14 2,39 1,10  8.160   48 17,77 70 1
Code Model R.P.M.
Rated I (A) Rat. Power
kW
Air flow